projetos, conforme item VIII. DOS CRITÉRIOS DE ANÁLISE DO PROJETO referido Edital. 

Seleção de 08 (oito) projetos e 08 (oito) projetos suplentes que contemplem 

o desenvolvimento de ações de fomento na área audiovisual no Estado de São 

Paulo, com prêmio de R$55.000,00 (cinqüenta e cinco mil reais) cada. 

PROTOCOLO PROJETO PROPONENTE 
CIDADE DO 

PROPONENTE 

GRUPO 
REPRESENTADO 

20170829833835 WORKSHOP DE ROTEIRO 
AUDIOVISUAL PARA PESSOAS 
TRANS 

CODORNA FILMES LTDA-
ME 

São Paulo  

20170829584516 CONSTRUINDO A LESTE FERA CONSTANTE